
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

9 september 2008, nr. MEVA/NBO-2874340, houdende een correctie van de

Subsidieregeling zorgopleidingen 1e tranche.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 2, tweede lid, van de Subsidieregeling zorgopleidingen 1e tranche1 wordt ‘op uiterlijk
31 oktober van het jaar voorafgaand aan het subsidiejaar’ vervangen door: op uiterlijk 31 oktober van
het subsidiejaar.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

1 Stcrt. 2006, 252; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling van 14 juli 2008 (Stcrt. 149).

STAATSCOURANT Nr. 101
19 september

2008

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2008 nr. 101 19 september 2008

Nr. 182
19 september

2008

Staatscourant 2008 nr. 182 19 september 2008


